همچنین ریاست محترم دانشگاه، متفاوت است.

ایجاد فرم ثبت نام اولیه برای دانشجویان غیر ایرانی )1۵ اردیبهشت 1399(

بحث و تبادل نظر با مدیران روابط بین الملل دانشگاه های مطرح کشور )11 خرداد 1399(

شرکت و ثبت اطلاعات در نظام رتبه بندی تایمز در سال 2۰2۰ )17 خرداد 1399(

طراحی، نظام مندی و اجرای سربرگ های جدید انگلیسی دفتر بین الملل )2۵ خرداد 1399(